SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 1052/GR/UFFS/2019

RETIFICAÇÃO DO ANEXO I DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O

PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS -

EDITAL Nº 1041/GR/UFFS/2019

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Constituição Federal, Torna

Pública a Retificação do ANEXO I do Edital de Convocação Para o Procedimento de

Heteroidentificação dos Candidatos Negros - EDITAL Nº 1041/GR/UFFS/2019, conforme

segue:

ONDE SE LÊ:
“I - Realização do procedimento de heteroidentificação dos candidatos negros:
Data: 12/11/2019 (terça-feira)

Local: Reitoria da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS)

Endereço: Avenida Fernando Machado, 108-E - Centro - CEP 89802-112 - Chapecó-SC, sala 2-2-01 (auditório)”

LEIA-SE:
“I - Realização do procedimento de heteroidentificação dos candidatos negros:
Data: 12/11/2019 (terça-feira)

Local: Reitoria da Universidade Federal da Fronteira Sul (UFFS)

Endereço: Avenida Fernando Machado, 108-E - Centro - CEP 89802-112 - Chapecó-SC, sala 1-1-05 (Sala de Capacitação)”

Chapecó-SC, 6 de novembro de 2019.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-1041